
UCHWAŁA NR IX/85/2025 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 , pkt. 9 lit „d: i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm./ art. 212, art.217, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz.1530 ze zm./, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/64/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 8/2025 Wójta Gminy Blizanów z dnia 16.01.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok, 

- uchwałą Nr VIII/73/2025 Rady Gminy Blizanów z dnia 14 lutego 2025r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 23/2025 Wójta Gminy Blizanów z dnia 26.02.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 75.653.927,76 zł z tego: 
- dochody bieżące w wysokości 62.425.933,39 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 13.227.994,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.727.820,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały, 

2) Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 117.503,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b do uchwały, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych    z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w wysokości 3.551.748,65 zł, 

4) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 9.641.699,86 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1c do uchwały. 

5) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy w wysokości 39.854,89 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1d do uchwały. W załączniku Nr 1, Nr 1a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 1, Nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 75.416.191,03 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 56.126.069,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 19.290.121,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  3.727.820,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały, 

2) Wydatki na realizacje zadań wspólnych realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 117.503,00 zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 2c do uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 1



3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt. 2i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 4.302.496,10 zł 

4) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w  wysokości 9.641.699,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2d do  uchwały. 

5) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy w wysokości 
39.854,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2e do uchwały.W załączniku Nr 2, 2a, 2b do uchwały wprowadza 
się zmiany określone w załączniku Nr 2, 2a, 2b do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokość nakładów inwestycyjnych 
w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone  
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3.     § 3 otrzymuje brzmienie : Nadwyżka budżetu w kwocie 237.736,73 zł zostanie przeznaczona na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych i zaciągniętych kredytów. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie : Określa się przychody budżetu w wysokości 759.263,27 zł i rozchody 
budżetu w wysokości 997.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. Załącznik Nr 4 otrzymuje 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie : Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy, z tego: 1)   dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.539.214,85 zł,  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 6.486.261,02 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. W Załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany  określone 
odpowiednio w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6.  § 9 ust.2 otrzymuje brzmienie : Określa się plan funduszu sołeckiego w formie zestawienia 
wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw 
w wysokości 883.752,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  W załączniku 
Nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX/85/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 27.03.2025r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 27 365,00 172,00 27 537,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 088,00 172,00 2 260,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 088,00 172,00 2 260,00 

 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

42 502 525,19 1 000,00 42 503 525,19 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 287 408,00 1 000,00 288 408,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00  
758   Różne rozliczenia 19 665 773,50 69 920,32 19 735 693,82  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 297 485,96 69 920,32 367 406,28  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 71 483,67 70 092,32 141 575,99  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

172,00 -172,00 0,00 

 

801   Oświata i wychowanie 2 746 477,45 250 496,75 2 996 974,20  
 80101  Szkoły podstawowe 428 706,00 116 026,03 544 732,03  
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 116 026,03 116 026,03  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 35 173,16 35 173,16  
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 35 173,16 35 173,16  

 80104  Przedszkola 1 128 776,00 4 221,96 1 132 997,96  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 69,00 69,00  
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 152,96 4 152,96  

          

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 1



 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

0,00 45 864,42 45 864,42 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 45 864,42 45 864,42 

 80195  Pozostała działalność 1 188 995,45 49 211,18 1 238 206,63 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 49 211,18 49 211,18 

852   Pomoc społeczna 402 646,55 156 721,40 559 367,95 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 25 012,00 100 232,00 125 244,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 012,00 100 232,00 125 244,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 56 489,40 56 489,40 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 56 489,40 56 489,40 

855   Rodzina 3 625 061,88 14 361,00 3 639 422,88 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 14 361,00 14 361,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 361,00 14 361,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 050 231,80 5 675,13 4 055 906,93 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 600,00 600,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 600,00 600,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 227 500,00 4 600,00 232 100,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 4 600,00 4 600,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 475,13 475,13 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 59,55 59,55 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 415,58 415,58 

         
Razem: 75 155 581,16 498 346,60 75 653 927,76 

         

       

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1a 

do Uchwały Nr IX/85/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 27.03.2025r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na zadania zlecone w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 27 365,00 172,00 27 537,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 088,00 172,00 2 260,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 088,00 172,00 2 260,00 

 

758   Różne rozliczenia 172,00 -172,00 0,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 172,00 -172,00 0,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

172,00 -172,00 0,00 

 

          
Razem: 3 727 820,55 0,00 3 727 820,55  

          

        

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IX/85/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 27.03.2025r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 184 246,00 5 000,00 189 246,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 246,00 5 000,00 189 246,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 2 500,00 44 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 2 500,00 5 500,00 

750   Administracja publiczna 7 917 930,79 9 383,51 7 927 314,30 

 75011  Urzędy wojewódzkie 249 056,93 306,26 249 363,19 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 306,26 2 723,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 072 707,29 7 852,21 6 080 559,50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 477,29 7 852,21 94 329,50 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 781 374,56 1 225,04 782 599,60 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 668,56 1 225,04 10 893,60 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 27 365,00 172,00 27 537,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 088,00 172,00 2 260,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,16 24,39 320,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,84 3,53 46,37 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 749,00 144,08 1 893,08 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 373 926,01 93 700,00 467 626,01 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 372 426,01 93 700,00 466 126,01 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 40 000,00 93 700,00 133 700,00 

801   Oświata i wychowanie 29 389 312,17 69 211,18 29 458 523,35 

 80101  Szkoły podstawowe 15 833 929,29 9 643,00 15 843 572,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 466 026,00 -26 678,00 439 348,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 420,00 -17 282,00 76 138,00 

  4270 Zakup usług remontowych 498 453,00 57 961,00 556 414,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 19 538,00 -4 358,00 15 180,00 

 80104  Przedszkola 7 867 729,94 -9 643,00 7 858 086,94 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 1



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 579,00 -4 643,00 29 936,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 951,00 -5 000,00 6 951,00 

 80195  Pozostała działalność 928 723,84 69 211,18 997 935,02 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 49 211,18 49 211,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 688 241,55 156 721,40 3 844 962,95 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 364 594,00 100 232,00 1 464 826,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894 570,00 84 000,00 978 570,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 843,00 14 468,00 180 311,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 596,00 1 764,00 25 360,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 481 411,00 0,00 481 411,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 403 332,00 -1 500,00 401 832,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 1 500,00 2 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 61 050,00 56 489,40 117 539,40 

  3110 Świadczenia społeczne 61 050,00 56 489,40 117 539,40 

855   Rodzina 4 206 927,88 14 361,00 4 221 288,88 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 837 279,00 0,00 3 837 279,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 932,00 -4 000,00 10 932,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 425,00 3 000,00 21 425,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 154,00 1 000,00 3 154,00 

 85504  Wspieranie rodziny 117 927,00 14 361,00 132 288,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 744,00 12 000,00 95 744,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 153,00 2 067,00 17 220,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 156,00 294,00 2 450,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 577 716,63 84 600,00 5 662 316,63 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 792 731,80 0,00 3 792 731,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -306,26 14 693,74 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 306,26 2 723,40 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 618,00 -209,00 3 409,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 618,00 -209,00 3 409,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 55 389,00 70 910,00 126 299,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 689,00 910,00 32 599,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 700,00 70 000,00 93 700,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 4 600,00 14 600,00 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 600,00 4 600,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

 90095  Pozostała działalność 84 977,83 -701,00 84 276,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 500,00 10 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 200,00 -150,18 22 049,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 050,82 -6 050,82 49 000,00 

         
Razem: 55 692 920,45 433 149,09 56 126 069,54 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr IX/85/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 27.03.2025r. 
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 159 838,23 50 000,00 3 209 838,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 123 901,20 50 000,00 3 173 901,20 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 162,95 20 000,00 120 162,95 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 162,95 20 000,00 120 162,95 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 20 000,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 801 489,99 23 360,00 1 824 849,99 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 23 360,00 38 360,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 360,00 23 360,00 

926   Kultura fizyczna 702 779,65 0,00 702 779,65 

 92601  Obiekty sportowe 696 875,65 0,00 696 875,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00 26 875,65 696 875,65 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 875,65 -26 875,65 0,00 

         
Razem: 19 196 761,49 93 360,00 19 290 121,49 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2b 

do Uchwały Nr IX/85/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 27.03.2025r. 
Wydatki na zadania zlecone Gminie Blizanów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 27 365,00 172,00 27 537,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 088,00 172,00 2 260,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,16 24,39 320,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,84 3,53 46,37 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 749,00 144,08 1 893,08 

         
Razem: 3 727 648,55 172,00 3 727 820,55 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr IX/85/2025
Rady Gminy Blizanów
z dnia 27.03.2025r.
Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokości nakładów realizowanych w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 50 000,003 159 838,23 3 209 838,23

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 3 173 901,203 123 901,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Wykup gruntów pod drogi 0,00 50 000,00 50 000,00

Inne 0,00 50 000,00 50 000,00

własne 50 000,0050 000,000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 360,001 223 989,99 1 247 349,99

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 360,00 38 360,0015 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 360,00 23 360,00

Rewitalizacja Parku w Jastrzębnikach "Wspólny Park" 0,00 23 360,00 23 360,00

Inne 0,00 23 360,00 23 360,00

własne 23 360,0023 360,000,00

926 Kultura fizyczna 0,00702 779,65 702 779,65

92601 Obiekty sportowe 0,00 696 875,65696 875,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00 26 875,65 696 875,65

Zakup i montaż piłkochwytów na boisko sportowe dla sołectwa Rychnów 0,00 26 875,65 26 875,65

Inne 0,00 26 875,65 26 875,65

fundusz sołecki 26 875,6526 875,650,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 875,65 - 26 875,65 0,00

Zakup piłkochwytów na boisko sportowe dla sołectwa Rychnów 26 875,65 - 26 875,65 0,00

Inne 26 875,65 - 26 875,65 0,00

fundusz sołecki 0,00- 26 875,6526 875,65

16 724 115,23 16 797 475,2373 360,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 1



     

Załącznik Nr 4           
do Uchwały Nr IX/85/2025                 
Rady Gminy Blizanów                    
z dnia 27.03.2025r.  

 

      Przychody i rozchody budżetu Gminy Blizanów w 2025r. 

 
  

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Wartość 

  

 1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   759 263,27 

 
1 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  950 359 263,27 

 
2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 400 000,00 

 
Rozchody ogółem:   997 000,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992 720 000,00 

 
2 Wykup innych papierów wartościowych 982 277 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr IX/85/2025 

Rady Gminy Blizanów  
z dnia 27.03.2025r. 

  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Blizanów w 2025 roku 
 
 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

 
Dotacje celowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Kaliskiego na 
realizację zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w 
przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej   

211.487,84 0,00 211.487,84 

900 90095 2310 

Dotacja celowa dla Miasta Kalisz  na podstawie zawartego 
porozumienia na realizację wspólnego zadania – Zarządzanie i 
utrzymanie systemu Regionalna Zintegrowana Infrastruktura 
Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej 

2.727,01 0,00 2.727,01 

 
Dotacje podmiotowe 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Blizanowie 795.000,00 0,00 795.000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy w Blizanowie 530.000,00 0,00 530.000,00 

Razem  1.539.214,85 0,00 1.539.214,85 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

 
Dotacje celowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010 01008 2830 Dofinansowanie dla gminnych spółek wodnych 35.000,00 0,00 35.000,00 

754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony p.poż. 40.000,00 93.700,00 133.700,00 

754 75412 6230 
Zadania w zakresie ratownictwa i ochrony ludzi poprzez wspieranie 
szkoleń dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu całej 
gminy 

50.000,00 20.000,00 70.000,00 

851 85153 2360 

Zadania w zakresie przeciwdziałania narkomanii poprzez 
alternatywne formy wypoczynku i spędzanie czasu wolnego, 
organizowanie zajęć profilaktycznych propagujących zdrowy styl 
życia 

3.500,00 0,00 3.500,00 

851 85154 2360 

Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi poprzez 
alternatywne formy wypoczynku i spędzanie czasu wolnego, 
organizowanie zajęć profilaktycznych propagujących zdrowy styl 
życia 

3.500,00 0,00 3.500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 1



855 85516 2830 Dotacja na dofinansowanie dla podmiotów prowadzących żłobki 100.800,00 0,00 100.800,00 

900 90001 6230 
Dotacje na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków dla mieszkańców 

50.000,00 0,00 50.000,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska, służących ochronie powietrza w ramach 
Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”   

227.500,00 0,00 227.500,00 

921 92120 2720 
Dotacje celowe na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich  zabytków wpisanych do rejestru zabytków 

60.000,00 0,00 60.000,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych: 
- na remont kościoła parafialnego pw św. Stanisława Biskupa i 
Męczennika w Lipem – (1.245.146,26 zł  środki pozyskane z 
Rządowego Funduszu Odbudowy  Zabytków), 
- na remont kościoła parafialnego pw św. Jana Chrzciciela w 
Pamięcinie – (392.000,00 zł  środki pozyskane z Rządowego 
Funduszu Odbudowy  Zabytków, środki własne gminy 8.000,00zł) 

1.645.146,26 0,00 1.645.146,26 

926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000,00 0,00 60.000,00 

 
DOTACJE  PODMIOTOWE 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - stowarzyszenia 
prowadzącego szkołę podstawową 

2.370.926,00 0,00 2.370.926,00 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzącej przedszkole 

1.105.640,00 0,00 1.105.640,00 

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzącej przedszkole 

366.156,00 0,00 366.156,00 

801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - stowarzyszenia 
prowadzącego szkołę podstawową  

238.980,00 0,00 238.980,00 

801 80195 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - stowarzyszenia 
prowadzącego szkołę podstawową 

15 412,76 0,00 15 412,76 

Razem 6.372.561,02 113.700,00 6.486.261,02 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr IX/85/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 27 marca 2025 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na rok 2025 rok 
 

1. W planie dochodów Gminy Blizanów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

75101 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma DKL. 
3113.1.2025 Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu z dn. 
05.02.2025r. otrzymanej z przeznaczeniem na aktualizację danych 
zgromadzonych w centralnym Rejestrze Wyborców. 

+172,00 

75618 Zwiększa się plan dochodów z wpływów dotyczących dodatkowej opłaty 
pobieranej za przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza 
urzędem stanu cywilnego w/m. 

+1.000,00 

75814 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 70.092,32 zł dotyczący rozliczeń 
/zwrotów z lat ubiegłych – zwrotu podatku VAT za lata ubiegłe oraz 
zmniejsza się plan dochodów dotacji celowej o kwotę 172,00 zł 
dostosowując jego wysokość do wytycznych z pisma DKL. 3113.1.2025 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu z dn. 05.02.2025r. 

+69.920,32 
 
 
 

80101 Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwrotem niewykorzystanej 
dotacji udzielonej z budżetu gminy w 2024r. przez Rychnowskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży, prowadzącego szkołę 
podstawową w m. Rychnów.  

+116.026,03 

80103 Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwrotem niewykorzystanej 
dotacji udzielonej z budżetu gminy w 2024r. przez Rychnowskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży, prowadzącego szkołę 
podstawową w m. Rychnów (dotyczy oddziału przedszkolnego). 

+35.173,16 

80104 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.152,96 zł w związku ze zwrotem 
niewykorzystanej dotacji udzielonej z budżetu gminy w 2024r. przez 
Rychnowskie Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży, prowadzącego 
niepubliczne przedszkole w m Rychnów oraz zwiększa się plan dochodów o 
kwotę 69,00 zł dotyczący wpływów z pozostałych odsetek z tytułu wpłaty 
będącej wyrównaniem wcześniej zapłaconych odsetek w wysokości niższej 
od należnej w związku z dokonanym zwrotem dotacji wykorzystanej 
niezgodnie z przeznaczeniem przez Stowarzyszenie na Rzecz Wsi Jarantów 
Od przedszkolaka do Żaka” prowadzącego niepubliczne przedszkole „Leśne 
skrzaty” w m. Jarantów.  

+4.221,96 

80150 Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwrotem niewykorzystanej 
dotacji udzielonej z budżetu gminy w 2024r. przez Rychnowskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży, prowadzącego szkołę 
podstawową w m. Rychnów (dotyczy realizacji zadań wymagających 
specjalnej nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych). 

+45.864,42 

80195 Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwrotem niewykorzystanej 
dotacji udzielonej z budżetu gminy w 2024r. przez Rychnowskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży, prowadzącego szkołę 
podstawową w m. Rychnów (dotyczy środków przekazanych z Funduszu 
Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy). 

+49.211,18 

85219 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma FB-
I.3111.36.2025.6 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 11.03.2025r.  
przeznaczonej na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 

+100.232,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 1



wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 
w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

85230 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma FB-
I.3111.80.2025.2 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14.03.2025r.  
przeznaczonej na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w 
szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

+56.489,40 

85504 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma FB-
I.3111.46.2025.6 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14.03.2025r.  
przeznaczonej na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej na lata 2024-2027”.  

+14.361,00 

90001 Zwiększa się plan dochodów z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych z tytułu przekazania 
nierzetelnego sprawozdania podmiotu prowadzącego działalność w 
zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w 
instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych za I kwartał 2024 roku.  

+600,00 

90005 Zwiększa się plan dochodów otrzymanych na pokrycie kosztów obsługi 
zadań realizowanych w ramach programu priorytetowego „Czyste 
Powietrze”.  

+4.600,00 

90095 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 415,58 zł w związku ze zwrotem 
niewykorzystanej dotacji udzielonej z budżetu gminy w 2024r. przez Miasto 
Kalisz w związku z realizacją wspólnego zadania pn. „Zarządzanie i 
utrzymanie systemu Regionalna Infrastruktura Informacji Przestrzennej 
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej (RZIIP AKO)” oraz o kwotę 59,55 zł w 
związku z przekazaniem uzyskanych odsetek. 

+475,13 

 Razem dochody +498.346,60 
 
 

2. W planie wydatków Gminy Blizanów na rok 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

60016 Zwiększa się plan wydatków  na wypłatę odszkodowania z tytułu przejęcia 
gruntów pod drogę w m. Skrajnia Blizanowska i w m. Blizanów.  

+50.000,00 

70005 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500,00 zł na przygotowanie wyceny 
działek w m. Skrajnia Blizanowska i w m. Blizanów związanych z wypłatą 
odszkodowania z tytułu ich przejęcia pod drogę oraz o kwotę 2.500,00 zł na 
opłaty sądowe.      

+5.000,00 

75011 Zwiększa się plan wydatków dotyczący odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych w związku ze wzrostem jego wysokości w 2025r. dla 
pracownika urzędu wykonującego  zadania z zakresu administracji 
rządowej.    

+306,26 

75023 Zwiększa się plan wydatków dotyczący odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych w związku ze wzrostem jego wysokości w 2025r. dla 
pracowników  urzędu oraz emerytów.    

+7.852,21 
 

75085 Zwiększa się plan wydatków dotyczący odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych w związku ze wzrostem jego wysokości w 2025r. dla 
pracowników Referatu Oświaty tut. urzędu realizującego obsługę 
finansowo -księgową szkół dla których Gmina jest organem prowadzącym.    

+1.225,04 

75101 Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne  na podstawie 
pisma DKL. 3113.1.2025 Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu 
z dn. 05.02.2025r. dotyczącego planu otrzymanej dotacji celowej z 
przeznaczeniem na aktualizację danych zgromadzonych w centralnym 
Rejestrze Wyborców. 

+172,00 

75412 Zwiększa się plan wydatków na dotacje bieżące o kwotę 93.700,00 zł oraz 
majątkowe o kwotę 20.000,00 zł dla jednostek OSP z terenu gminy 
Blizanów.  

+113.700,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 2



80101  Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań, na wniosek dyrektora 
szkoły w m Piotrów. 

+9.643,00 
 

80104 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań, na wniosek dyrektora 
szkoły w m Piotrów. 

-9.643,00 

80195 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 49.211,18 zł na zwrot 
niewykorzystanych środków  do Funduszu Pomocy przekazanych w 2024 
roku na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł 
na usługi w zakresie przygotowania i przeprowadzenie przetargu 
dotyczącego remontu łazienek w szkołach podstawowych, zakupu platform 
schodowych i podjazdów dla osób niepełnosprawnych.  

+69.211,18 

85219 Zwiększa się plan wydatków na podstawie wniosku kierownika tut. GOPS w 
związku z pismem FB-I.3111.36.2025.6 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
11.03.2025r zwiększającego plan dotacji celowej przeznaczonej na 
realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 
dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

+100.232,00 

85228 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań, na wniosek kierownika 
tut.GOPS. 

+1.500,00 
-1.500,00 

85230 Zwiększa się plan wydatków na podstawie wniosku kierownika tut. GOPS w 
związku z pismem FB-I.3111.80.2025.2 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
14.03.2025r.  zwiększającego plan dotacji celowej przeznaczonej na 
realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2024-2028. 

+56.489,40 

85502 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań, na wniosek kierownika 
tut.GOPS. 

+4.000,00 
-4.000,00 

85504 Zwiększa się plan wydatków na podstawie wniosku kierownika tut. GOPS w 
związku z pismem FB-I.3111.46.2025.6 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
14.03.2025r.  zwiększającego plan dotacji celowej przeznaczonej na 
realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na 
lata 2024-2027”.   

+14.361,00 

90002 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

+306,26 
-306,26 

90003 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań, w związku ze zmianą  
przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Żegocin. 

-209,00 

90004 Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 70.000,00 zł na 
przygotowanie kosztorysu i wniosku dotyczącego rewitalizacji parku w m. 
Jastrzębniki oraz zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 
23.360,00 zł na zabezpieczenie wkładu własnego gminy w związku z 
ogłoszeniem naboru wniosku o dofinansowanie projektu pn. Rewitalizacja 
Parku w Jastrzębnikach „Wspólny Park” w ramach Programu Regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 FEWP.07.01-IŻ.00-
001/24 Działanie 07.01 Rewitalizacja.   
Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań, w związku ze zmianą  
przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Żegocin. 

+93.360,00 
 
 
 
 
 
 
 

+910,00 

90005 Zwiększa się plan wydatków na realizację programu priorytetowego „Czyste 
Powietrze”. 

+4.600,00 

90013 Zwiększa się plan wydatków na schroniska dla zwierząt w związku z dużą +10.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 3



ilością przybywających bezdomnych psów.   
90095 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 

poziom środków do zakresu realizowanych zadań, w związku ze zmianą  
przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Żegocin. 

-701,00 

92601 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań, w związku ze zmianą  
przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Rychnów. 

+26.875,65 
-26.875,65 

  Razem wydatki: +526.509,09 
 

3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetowych, zwiększa się plan przychodów o kwotę 28.162,49 zł z tytułu 
wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 (§950) 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan  Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4A6A88-0625-4DD2-A4A6-C4042D16D037. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR IX/85/2025 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


